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Üniversitemiz Ögretim Üyesi Saygın Ödülün Sahibi Oldu! 
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törende ödülünü Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ve Eczacıbaşı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 

Bülent Eczacıbaşı’ndan aldı. 
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KAYIKHANE ADANA’NIN CAZİBE 
MERKEZİ OLACAK 

“Daha önceden olduğu gibi 
Üniversitemizin Akademik ve idari 

personeli Kayıkhanemizden doğrudan 
yararlanacak” diyen Prof. Dr. Mustafa 
Kibar, “Göl kenarında olması  ve şehri 
kuzeyden direkt olarak görmesinin de 

beraberinde getirdiği avantajlarıyla 
Kayıkhanemiz Adana’nın cazibe merkezi 

haline gelecek” şeklinde konuştu. 

Kayıkhane ile ilgili bilgi veren Çukurova 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kibar, tesisin yeni yüzüyle hizmet 
vermeye başladığını duyurdu. 

Çocuklu misafirler için ise kendileri 
yemeklerini  yerken, çocuklarının  

Adana’nın cazibe merkezi haline gelen 
Kayıkhane yeni konseptiyle hizmete 
başladı. Çukurova Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kibar, eskisinin yıkılıp 
yerine yapılan yeni modern binasıyla 
hizmet veren Kayıkhane Cafe/Restoran’da 
misafirlerin yağmurlu havalarda da 
ağırlanabilmesi için kapalı mekan 
sıkıntısının giderildiğini söyledi.  

Akdeniz Oyunları kapsamında eski binanın 
yıkılıp yeni binanın inşaa edilmesiyle 
yenilenen ÇÜ Kayıkhane Cafe/Restoran, 
farklı konseptiyle hizmet vermeye başladı. 
Çukurova Üniversitesi 2013 – 2014 
Akademik Yıl açılış kokteylinin de 
gerçekleştirildiği  

 

ÇOCUK OYUN ALANI OLUŞTURULDU 

zaman geçireceği bir çocuk parkı 
oluşturuldu ve işletme hizmet - sunum 
konsepti de tamamen değişti. Artık 
Kayıkhane sadece balık servisi yapılan bir 
restoran değil, misafirlerine farklı 
alternatifler sunabilen bir cafe-restoran 
olarak hizmet veriyor.” 

Kayıkhane Yeni Yüzüyle Hizmete Başladı 

 Kayıkhane Restoran alanının genişletildiğini belirten Prof. Dr. 
Mustafa Kibar şu bilgileri verdi; 

“Daha önce 210 m²’lik Kayıkhane Restoranı’nın yerine çelik 
konstrüksiyon üzerine inşa edilen ve toplam 900 m² kapalı 
alana sahip olan yeni Kayıkhane Restoranını Üniversitemize 
kazandırmış olduk.  

Alanın genişletilmesi sayesinde daha önceden  mevcut 
olmayan depo, personel giyinme odası ve dinlenme odaları 
oluşturuldu. Ayrıca Kayıkhanemizde yağmurlu havalarda 
konuklarınn ağırlanacağı kapalı mekan sıkıntısı da giderildi.  

 

KAMPÜS 

Çukurova Üniversitesi'nde Bayramlaşma 

 Çukurova Üniversitesi’nde  Kurban 

Bayramı nedeniyle düzenlenen 

bayramlaşma töreni 11 Ekim Cuma 

günü gerçekleştirildi.  İdari ve 

akademik personelin bir araya geldiği 

tören sabah saat 10.00’da başladı ve 

yaklaşık iki saat sürdü.  Rektörlük 

yönetimi ve idari çalışanlarla çok sayıda 

akademisyen katıldığı bayramlaşma  

töreninde Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kibar, bayramların birlik ve beraberliğin 

pekişmesi açısından çok önemli 

olduğunu dile getirdi. Törene katılan 

tüm personelle tek tek bayramlaşarak 

sağlık, başarı ve mutluluk dileyen Kibar, 

tüm Adana halkının da bayramını 

kutladı. 
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KAMPÜS 

“…Adana üniversite kenti 

olsun istiyoruz..” 

Törende Çukurova Üniversitesinin 

ilimizin en önemli kurumu olduğunu 

belirten Adana Valisi Hüseyin Avni Coş 

konuşmasında “Bir an düşünelim ve 

Çukurova Üniversitesi Adana da yok 

diyelim bu durumda Adana her 

bakımdan çoraklaşır. Üniversitenin 

akademisyenleri, öğretim üyeleri 

Adana’nın baş tacı olmuştur.” diyerek 

Adana halkının üniversiteyi ne kadar 

önemsediklerini vurguladı. Çukurova 

Üniversitesi’nin gelişmesi ile Adana’nın 

dünya kenti olmasının doğru orantılı 

olduğuna dikkat çeken Hüseyin Avni Coş, 

“Çukurova Üniversitesi ne kadar 

gelişerek dünya üniversitesi olursa 

Adana da dünya kenti olma hedefine o 

denli yaklaşır. Bunun için ise en önemli 

güç üniversitemizdir…Adana üniversite 

kenti olsun istiyoruz. İlmi ve âlimi seven 

sayan bir kent olursak, ulusal düzeyde 

böyle bir algı olursa Adana’nın tercih 

edilebilirliğini arttırabiliriz.” diyerek 

sözlerini tamamladı. 

 

 

 

 

 

Yeni Akademik Yıl Törenle Açıldı 

Törende yaptığı konuşmasında Rektör 

Prof. Dr. Mustafa Kibar, Çukurova 

Üniversitesi bünyesinde halen eğitime 

devam eden 16 Fakülte, 5 Yüksekokul, 13 

Meslek Yüksekokulu, 1 Devlet 

Konservatuarı, 3 Enstitü ve 29 Araştırma 

ve Uygulama Merkezinin bulunduğunu ve 

bu birimlerde 2 bin 65 akademik 

personelin görev yaptığını ifade etti. 

Konuşmasında en önemli stratejik 

hedeflerinin uluslararasılaşma ve bir 

dünya üniversitesi haline gelmek 

olduğunu dile getiren Prof. Dr. Mustafa 

Kibar “Ülkemizin en büyük 

üniversitelerinden biri olan Üniversitemiz, 

teknik altyapısı ve güçlü akademik 

kadrosuyla, dünya üniversiteler 

sıralamasındaki yeriyle, bölge ülkelerinin 

öğrencileri açısından çekim merkezi 

haline gelmiştir.” diyerek yönetim olarak 

bu yolda çalışmalarını sürdürdüklerini 

belirtti.   

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesinde 49 ülkeden 

600’ü aşkın uluslararası öğrencinin 

öğrenim gördüğünü belirten Prof.Dr. 

Kibar, geçtiğimiz yıl 23 Avrupa 

ülkesinden yaklaşık 200 üniversite ile 

yapılan ikili anlaşmalarla şimdiye kadar 

1.830 öğrencinin yurt dışında öğrenim 

görme şansına sahip olduğunu söyledi. 

2013-2014 Akademik Yılı Açılış 

Töreninde Çukurova Üniversitesi’nin 

Kurucu Rektörü Prof. Dr. Mithat Özsan 

da bir konuşma yaptı. Uzun süre ayakta 

alkışlanan Prof.Dr. Mithat Özsan 

konuşmasında "Üniversitemiz 

kuruluşundan itibaren gençleri en iyi 

şekilde yetiştirebilmek için büyük çaba 

içindedir. Yıllar geçtikçe üniversitemiz 

gerek fiziki yapısı, gerek güçlü 

akademik yapısı ile saygın bir konuma 

gelmiştir. Yüce yönetimimiz ile her gün 

daha güçlü bir yapıya gelmekteyiz.” 

dedi. 

 

Çukurova Üniversitesi 2013-2014 Akademik Yılı Açılış Töreni, ÇÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kibar’ın ve ÇÜ bağlı birimlerin yöneticilerinin 10 Ekim günü, Atatürk Anıtı’na çelenk koyması 

ile başladı. Mithat Özsan Amfisi’nde devam edilen törene Adana Valisi Hüseyin Avni Coş, 

Çukurova Üniversitesi Kurucu Rektörü Prof. Dr. Mithat Özsan, Rektör Prof.Dr. Mustafa Kibar, 

çok sayıda öğretim üyesi, idari personel ve öğrenciler katıldı. 

 

 

 

Haberin detayı için: 
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 İşletme ve Sinerji Kulüplerinden Kariyer 
Seminerleri 

 
 

 

 

 

Yusuf Ziya Halefoğlu ve eğitimi veren 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Turgut Çürük 

ve Yrd. Doç. Dr.Jale Sağlar katıldı. 

Katılımcılara sertifikalarını Rektör Prof. 

Dr. Mustafa Kibar verdi. 

ÇÜ Senatosu’nda alınan karar ile 

Çukurova Üniversitesi, ilgili yüksek lisans 

veya doktora programlarında, 

katılımcılar KGK’nın gözetiminde 

yürütülen eğitim programında aldıkları  

derslerden, çevrimiçi (online) veya 

örgün usulle alınıp almadığına 

bakılmaksızın muaf tutulacaklar. 

Ç.Ü. Sürekli Eğitim Merkezi Web 

sayfasından (sem.cu.edu.tr)  

 

Çukurova Üniversitesi Öğrenci 

Kulüpleri ve Toplulukları, Ç.Ü. Kültür 

Müdürlüğü’nün desteğiyle, tanıtım 

günleri düzenledi. 23 Eylül-4 Ekim 

tarihleri arasında Kültür Müdürlüğü 

binası önünde bulunan alanda 

gerçekleştirilen programda kulüpler 

2013-2014 eğitim-öğretim yılı 

içerisinde düzenlenecek etkinlikler 

hakkında bilgi verdi. 

 

Meslek Mensupları İçin Geçiş Dönemi Eğitimi Tamamlandı 

 Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim 

Standartları Kurumu (KGK) ile Çukurova 

Üniversitesi arasında, 26 Aralık 2012 

tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak 

Bağımsız Denetim Yönetmeliğinin Geçici 

1. maddesi kapsamında yürürlüğe giren 

ve 14 Mart 2013 tarihinde, imzalanan iş 

birliği protokolü çerçevesinde ,                                

ÇÜ Sürekli Eğitim Merkezi  

Koordinatörlüğü’nce düzenlenen “Meslek 

Mensupları İçin Geçiş Dönemi Eğitim 

Programı” dahilinde  kurs gören ilk 

grubun eğitimleri tamamlandı. 

Çukurova Üniversitesi Sürekli Eğitim 

Merkezi (ÇÜ-SEM) tarafından Yeminli 

Mali Müşavir (YMM) ile Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirlere (SMMM) 

yönelik düzenlenen “Meslek Mensupları 

İçin Geçiş Dönemi Eğitimi”ni tamamlayan 

birinci grup kursiyerlere sertifikaları, 9 

Ekim Çarşamba günü saat 11.30’da 

başlayan törende verildi. Rektörlük 

Senato Salonu’nda düzenlenen törene, 

Rektör Prof.Dr. Mustafa Kibar, Sürekli 

Eğitim Merkez Müdürü Yrd. Doç. Dr.   

 

almak ve mülakatlarda başarılı olmak için 

izlenmesi gereken yollar ve çalışma 

şekilleri hakkında bilgilendirdi. 

Seminerin ikinci bölümünde, İlknur Altun 

Şatıroğlu YDS'den istenilen puanın 

alınabilmesi için yapılması gerekenleri 

canlı uygulamaları ile anlattı. 

 

Çukurova Üniversitesi İşletme Kulübü 

ve Sinerji Kulübü İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 1 Nolu Amfide 

düzenlenen "Kamu Sektöründe İş 

Fırsatları ve Kamu Personel Seçme 

Sınavı (KPSS) Kazanma Taktikleri” ve “ 

Yabancı Dil Bilgisi Seviye Sınavı (YDS)”  

konulu seminerlerde uzman 

eğitimcilerle öğrencileri bir araya 

getirdi . 

Katılımın yoğun olduğu seminerin 

birinci bölümünde Vergi Müfettişi 

Mahmut Kalenderoğlu tarafından kamu 

sektöründe iş fırsatları ve iş kolları 

hakkında bilgiler verildi. Kalenderoğlu 

öğrencileri, KPSS’ de yüksek puan 

 

 

Öğrenci Kulüpleri Yeni 
Üyelerini Karşıladı! 

 

Öğrencilerin büyük ilgi gösterdiği tanıtım 

günlerinde kurulan stantlarda, 2013-2014 

Akademik yılı kapsamında çeşitli Alan Dışı 

Seçmeli(ADS) ve Güzel Sanatlar Bölümü 

bünyesindeki 16 branştan oluşan seçmeli 

ders ve topluluk-kulüp kayıtları yapıldı. 

Çukurova Üniversitesi öğrencilerinin 

sosyalliklerini arttırmayı ve kulüplere yeni 

üyeler kazandırmayı amaçlayan 

programda, canlı müzik dinletisi de yer 

aldı. 

Üniversiteyi yeni kazanan birçok öğrenci 

ortama uyum sağlamanın yanı sıra, 

Üniversitenin sunduğu imkânlardan da 

yararlanma fırsatı buldu. Amaçlarının; 

öğrencilerin ders dışı, sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyetlerde bulunabilmelerini 

sağlamak olduğunu söyleyen kulüp 

üyeleri, yoğun talepten memnun 

olduklarını ifade etti. Kültür Müdürlüğü 

bünyesinde bulunan Halk Oyunları, Türk 

Sanat Müziği Korosu, Drama Topluluğu, 

Türk Halk Müziği Korosu, Dans Topluluğu, 

32 Öğrenci Kulübü tanıtımlarını yaptılar. 

 

 

KAMPÜS 



İşletme Kulübü öğrencileri, Kurban 

Bayramının 4. gününde Seyhan 

Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon 

Merkezi'ni ziyaret ederek 2013-2014 

eğitim öğretim yılının ilk etkinliği 

gerçekleştirdi. 
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Dünyanın en saygın üniversiteleri 

arasında yer alan ve Kanada’da bulunan 

McGill Üniversitesi (McGill University) 

Kültürlerarası İletişim ve Dil Bölümü 

yardımcı direktörü Firas Khairi Yhya 

Alhafidh, Çukurova Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Kibar'ı makamında 

ziyaret etti. Ziyarete, ÇÜ Mevlana 

Değişim Programı Koordinatörü Prof. Dr. 

Hüseyin Erten, YADYO Müdürü Prof. Dr. 

Hatice Sofu,  Mevlana Değişim Programı 

Ofis sorumlusu Öğr. Gör. Olga Kunt da 

katıldı. Ziyarette, Çukurova Üniversitesi 

ve McGill Üniversitesi arasında 

yapılabilecek işbirliği ve ortak çalışmalar 

ile ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu. 

 

 

 

McGill Üniversitesi'nin 
Temsilcileri ÇÜ 'de 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi personel ve öğrencilerine özel 

tasarlanan KAMPÜS KART kısa bir süre sonra kullanılmaya 

başlanacak. Çalışanların ve öğrencilerin hayatını 

kolaylaştırmak, zaman alıcı işlemleri pratikleştirmek 

amacıyla ÇÜ Rektörlüğü tarafından Kampus Kart 

uygulamasına geçilecek.   

 

İşletme Kulübü’nden Yaşlı Bakım 
ve Rehabilitasyon Merkezi'ne 
Ziyaret 

 

SPOR 

 

Ziraat Bankası işbirliğiyle gerçekleştirilen 

projeyle oluşturulan KAMPÜS KART 

uygulaması banka kartı olmasının yanı 

sıra, kimlik ve elektronik cüzdan olma 

özelliğine de sahip olacak. Kullanıma 

alınacak olan Kampus Kart,  kampus giriş 

ve çıkışlarında, kütüphane ve 

yemekhanede kullanılabilecek.    

Çukurova Üniversitesi için özel olarak 

tasarlanan Kampus Kart ile kampus 

içinde ve dışında kişiler harcamalarını 

daha hızlı, kolay ve güvenilir bir şekilde 

yapabilecek.  Üniversite kimlik bilgilerini 

taşıyan kart aynı zamanda elektronik 

cüzdan özelliği taşıyacak. 

 

 

 

 

KAMPÜS 

 

ÇÜ’de  Çağdaş, Hızlı Ve Pratik Bir Uygulama Başlıyor  

 

Kampüs Kart uygulamasıyla ilgili de 

Ziraat Bankası’nın öğrenci ve 

personelden hiçbir hesap işletim ücreti 

almayacağını söyledi.  

 

Kampüs Kart'ın  Avantajları 

Kampüs Kart uygulaması ve Hızlı Geçiş 

Sistemi (HGS) ile ilgili açıklama yapan 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, 

güvenlik önlemleri çerçevesinde de 

ana giriş kapısına yayalar için turnike, 

araçlar için de HGS kurulacağını 

kaydetti.  

Kimlik Fonksiyonu 

Kampüs Kartınızın önyüzü Çukurova 

Üniversitesi’nin kurumsal kimliğine 

uygun tasarlanmış olup üzerinde 

fotoğrafınızla birlikte kimlik bilgilerinizi 

içermektedir. Kampüs içerisinde yer 

alan geçiş sistemlerinde kartınızı 

okutarak yetkiniz doğrultusunda geçiş 

sağlayabilirsiniz. 

 

 



Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 1988 

mezunları, mezuniyetlerinin 25. yılında 

bir araya geldi.  Çeşitli illerden gelerek 

yıllar sonra Adana’da buluşan 1988 yılı 

mezunları, 31 yıl önce öğrenim 

hayatlarına başladıkları Tıp Fakültesi 1 

Nolu Amfi’de aileleri, öğretim üyeleri ve 

Tıp Fakültesi öğrencileriyle aynı sırayı 

paylaşmanın heyecanını yaşadı. 

Nostaljik amfi dersi Ç.Ü. Tıp Fakültesi 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı 

öğretim üyesi  Prof. Dr. Neslihan Önenli 

Mungan’ ın açılış konuşması ve sunusu 

ile başladı.  Sunuda yer alan fotoğraf 

kareleri zaman zaman duygusal anların 

yaşanmasına neden oldu. 

 

 

 

 

Eski mezunları bir araya getiren 

etkinlik, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Dilek Özcengiz’in hoş geldiniz 

konuşması ile devam etti. Tıbbi Patoloji 

Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

İlhan Tuncer’in “Patolojiye giriş” 

başlıklı dersi ardından etkinlik sona 

erdi. 
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Çukurova Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (Çukurova TÖMER) 
2013-2014 eğitim-öğretim döneminde 60 yeni öğrencisiyle derslerine başladı . Tamamı 
uluslararası öğrencilerden oluşan ve öğrencileri 3 gruba ayıran TÖMER, 30 Eylül 2013 tarihinde 
yeni eğitim dönemine başladı. 

 

Ç.Ü. Tıp Fakültesi Eski Mezunları 25. Yılda Bir Arada!  

 

 

2012-2013 eğitim öğretim yılında 

92 öğrenciyi mezun eden Merkez, 

öğrencilerine günde 6, haftada 30 

saat Türkçe dersi veriyor. Tüm dil 

becerilerinin aynı anda 

geliştirilmesine dayalı bir sistem 

uygulayan Çukurova TÖMER’de 

okuma, yazma, dinleme ve 

konuşma derslerinin yanı sıra çeşitli 

sosyal aktiviteler de düzenleniyor. 

 

Çukurova TÖMER’e 20 Ülkeden Öğrenci 

 

 

SPOR 

uygulama ve yayın faaliyetlerinde 

bulunmak olduğunu bildirdi.Çukurova 

TÖMER'de eğitime başlayan öğrencilerin 

yarısının burslu olduğunu, diğerlerinin ise 

kendi imkânlarıyla eğitim aldığını belirten 

Doç. Dr. Faruk Yıldırım, dört kıtada 20 

ülkeden gelen  

 

 

KAMPÜS 

Eğitim Fakültesi öğretim üyesi 

ve Çukurova TÖMER Müdürü Doç. Dr. 

Faruk Yıldırım,  Merkezin amacının  Türkçe 

öğretiminin yanında Türkiye'yi ve Türk 

kültürünü tanıtmak, Türkçe ve başka 

dillerin öğretimi konusunda çalışmalar 

yaparak eğitim-öğretim, araştırma,  

 

öğrencilerin büyük bir kısmının 

Çukurova Üniversitesi’nin çeşitli 

programlarına öğrenci olarak kayıtlı 

olduğunu ifade etti. Doç. Dr Yıldırım, 

öğrencilerin bir kısmının ise yalnızca 

Türkçe öğrenmek üzere ülkemize 

geldiklerini kaydetti. 
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RÖPORTAJ 

 

Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dekan'ı Prof. Dr. Serdar Toroğlu ile fakülte 
bünyesinde gerçekleştirmeyi planladıkları projeler, Fakülteyi ön plana çıkaran özellikleri ve 
polikinlikte günde bakılan hasta sayısı hakkında konuştuk. 

 Çukurova  Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi ne zaman kuruldu,  şu ana 
kadar Diş Hekimliği  fakültesi kaç öğrenci 
mezun etti? 

Fakültemiz 3 Nisan 1993 tarihli Bakanlar 
Kurulu kararı ile kurulmuştur, 1995 
yılında 21 öğrenci ile eğitime ve 1997 
yılında da 7 diş ünitesiyle klinik hizmetleri 
vermeye başlamıştır. 

İlk mezunlarımızı 1995 yılında verdik. 
İçinde bulunduğumuz yıl itibarıyla toplam 
392 diş hekimi mezunumuz 
bulunmaktadır.  

Ç.Ü. Diş Hekimliği Fakültesi 2011 yılında 
yeni binasıyla hizmete başladı. Bu 
çerçevede yeni açılan Diş Hekimliği 
Fakültesi’nin fiziki yapısını kısaca anlatır 
mısınız? 

Yeni binamızın yaklaşık 5.500 m2 oturum 
alanı var. Kapalı kullanım alanı ise 
yaklaşık 15.500 m2’dir. Bina içerisinde 
97’şer kişilk 4 adet derslik, 55 kişilik 
simulasyon laboratuarı, 96 kişilik protetik 
diş tedavisi klinik öncesi laboratuarı, 98 
kişilik temel bilimleri laboratuarı ve 2 
adet araştırma laboratuarımız da mevcut. 

Altı klinikte toplam 108 diş ünitesinde 
ağız ve diş sağlığı klinik hizmetleri 
sunuluyor. Bunlara ek olarak 8 diş 
ünitesinde lokal anesteziyle cerrahi 
işlemler yapılıyor. Önümüzdeki yıl 
içerisinde artan hasta talebini karşılamak 
amacıyla 5 diş ünitelik yeni bir klinik 
açmayı planlıyoruz. Klinik çalışmalara 
hizmet vermek amacıyla üç adet 
laboratuarımız vardır. Radyoloji 
Bölümü’nde var olan tomografi cihazı 
sadece bize başvuran hastalara değil, 
aynı zamanda Adana ve komşu illerdeki 
Diş Hekimi meslektaşlarımızın hastalarına 
da hizmet veriyor.   

 

Ç.Ü. Diş Hekimliği Fakültesi'nden Engelli Bireylere Daha Kaliteli Hizmet... 

 

Radyoloji Bölümü’ndeki 
tomografi cihazımız, Adana 
ve komşu illerdeki Diş Hekimi 
meslektaşlarımızın 
hastalarına da hizmet 
veriyor.   

Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi’nin, Türkiye'nin ilk 10 Diş 
Hekimliği Fakültesi arasında yer 
alaması için ne gibi çalışmalar var? 

Tam burs veren Vakıf Üniversitelerini 
çıkardığınızda Çukurova Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi 10. sırada. Bu şekilde 
yapılan değerlendirmeye göre ilk on 
içerisinde yer alan diğer Diş Hekimliği 
Fakülteleri’nin 6 tanesi Ankara, İstanbul 
ve İzmir’de, diğer 3 tanesi de Kocaeli, 
Antalya ve Eskişehir’dedir. Görüldüğü 
üzere öğrencilerin yaptığı seçimlerde 
şehir faktörü ön plana çıkıyor. Ancak bu 
mazaretin arkasına sığınmıyoruz. Eğitim 
kalitemizi yükselterek ve tanıtımla 
tercihte daha üst sıralara 
yükseleceğimizi düşünüyorum.  

Örneğin iki senedir yapılmakta olan 
Diş Hekimliğinde Uzmanlık Sınavında 
(DUS) bir öğrencimiz Türkiye 
genelinde bu sene 7. sırada yer aldı. 
Bu tip örnekleri mutlak sürette 
arttırmamız gerekiyor. 
 
Fakülte bünyesinde 
gerçekleştirdiğiniz veya 
gerçekleştirmeyi planladığınız 
projelerinizden bahseder misiniz? 

İlk olarak 2010 yılında, Çukurova 
Kalkınma Ajansı Küçük Ölçekli Altyapı 
Mali Destek Programı kapsamında 
“Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi Entegre Hastane 
Otomasyon Sistemi Kurulması” 
başlıklı proje için destek alındı. 
Projenin amaçları; hizmet verdiğimiz 
bölgede daha çok kişiye ağız ve diş 
sağlığı konusunda daha kaliteli hizmet 
sunmak, ağız ve diş sağlığı konusunda 
bölgesel ve ulusal düzeyde araştırma 
imkânı sağlayarak Ar-Ge faaliyetlerine 
katkıda bulunmak, kurum içi ve 
kurumlar arası bilgi alışverişini 
hızlandırmak,  
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RÖPORTAJ 

 

Diş Hekimliği eğitimine katkıda bulunmak 

ve kâğıt tasarrufu sağlayarak çevreye, 

doğaya ve insan sağlığına katkıda 

bulunmaktır. Bu projenin 

gerçekleşmesiyle, Fakültemizde sağlık ve 

bilişim alt yapısı geliştirilerek hasta 

merkezli ağız-diş sağlığı hizmet kalitesi 

arttırılmış, bilimsel araştırmaların 

yapılması kolaylaşmış ve personelimizin iş 

verimliliği de artmıştır.  

 

 

Ayrıca Tubitak 1601 programı 

doğrultusunda "Üniversitelerde 

Girişimcilik Sertifika Programı 

Oluşturulması ve Yürütülmesi" konulu 

çağrı programına başvuru için 

Fakültemiz Projeler Birimi halen 

çalışmalarına devam etmektedir.  

Son olarak eklemek istediğiniz bir şey 

var mı? 

Fakültemizde sunulan sağlık 

hizmetlerinin uygulanması, 

geliştirilmesi ve etkinliğinin  sürekli 

iyileştirilmesi için daha çok çalışmak ve 

istek, beklenti ve eleştirileri dikkate 

alarak bizden beklenen eğitim 

ihtiyacını en üst ve çağdaş düzeyde 

karşılamaktır.   

 

Fakültemiz, Çukurova Kalkınma 

Ajansı'nın 2012 Teklif Çağrısında yer alan 

“İş Koşullarını ve Yaşam Kalitesini 

İyileştirme Küçük Ölçekli Altyapı Mali 

Destek Programı"na Rektörlüğümüzün 

desteğiyle başvurmuş, 2013 yılı için 

Ajans'tan 982.000 TL destek almaya hak 

kazanmıştır. Projemiz ile bünyemizde 

daha önce var olamayan bir Genel 

Anestezi Ameliyathanesi kurarak, 

bölgemizdeki engelli bireylerin ağız ve diş 

sağlığı hizmetine erişimini kolaylaştırmak 

için gerekli altyapıyı oluşturmayı 

hedeflemekteyiz. 

yürütücülüğünde gerçekleştirilen 

"Özürlülerin Toplumsal 

Entegrasyonunun Geliştirilmesi" konulu 

çağrıya sunulmuştur. Ağustos 2013 

itibariyle faaliyete geçen ve 1 yıl 

sürecek olan bu projemizde ise, engelli 

bireylerin karşılaştığı sağlık problemleri 

için ilk projemizde sağladığımız altyapı 

imkanlarına sosyal sorumluluk ve 

eğitim modüllerini dahil ederek 

çözümün güçlenmesini ve hızlanmasını 

sağlamayı hedeflemekteyiz.  Ağustos 

2014'de sonlanacak projemize AB 

tarafından sağlanan destek miktarı 

85.631 Euro'dur. 

Bu yıl hayata geçirdiğimiz bu iki 

projemiz haricinde 2014 yılına dayalı 

proje hedeflerimiz de bulunmaktadır. 

Planladığımız ve henüz yazım aşamaları 

devam eden projelerimizden ilki, AB ve 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

ortaklığında yürütülen ve eleme 

aşamaları halen devam eden "Sektörel 

Yatırım Alanlarında Genç İstihdamın 

Desteklenmesi" konusu üzerinedir. 

 

 

 

 

Röportajın detayı için:  

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ 
RektorRoportaj.asp 

 

 

"Özellikle acil tedavi gerektiren ve engelli hasta ve 
yakınlarına maddi-manevi büyük zorluklar yaşatan bu 
problemin çözüme kavuşturulması amacıyla kuracağımız 
yeni ameliyathanemiz, engelli bireylere ağız ve diş sağlığı 
konusunda daha kaliteli hizmet sunmamızı da 
kolaylaştıracaktır" 

 

Projeyle bölgemizde yaşanan bu sosyal 

sorunun çözümünde Çukurova 

Üniversitesi'nin etkisinin arttırılması ve 

bu sayede sağlanacak olan hasta 

memnuniyetinin arttırılarak bölgemiz 

engelli bireylerinin yaşam kalitesinin en 

iyi seviyeye çekilmesi amacındayız.  

Fakültemizin 2013 yılı içerisinde hayata 

geçirdiği ikinci proje, Avrupa Birliği 

tarafından finanse edilen ve Merkezi 

Finans ve İhale Birimi'nin 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/%20RektorRoportaj.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/%20RektorRoportaj.asp


alana ve 2.100 m2 zemin oturma 

alanına sahip olacak inşaatın 1,5 yıl 

içinde tamamlanması planlanıyor. 

3 amfi ve 16 derslikten oluşacak 

Yumurtalık Meslek Yüksek Okulu yeni 

binasının yapımında kaba inşaatın yanı 

sıra alçı, sıva, elektrik ve mekanik alt 

yapı tesis işi tamamlandı. Yaklaşık yedi 

dönümlük bir alana yayılan Yumurtalık 

MYO binasında engelli öğrenciler için 

asansör, 15 laboratuvar ve öğrenci 

kantini bulunacak. Seracılık, Su Ürünleri, 

Ağırlama Hizmetleri, Organik Tarım ve 

Sulama Teknolojisi olarak 5 bölümden 

oluşan ve 7.000 m2 kapalı alana sahip 

olan Yumurtalık MYO binasının zemine 

oturma alanı 1.850 m2. İnşaat 

tamamlandığında dört bloktan oluşacak. 

 

Çukurova Üniversitesi Yumurtalık Meslek Yüksek Okulu(MYO) 

yeni binası ve İletişim Fakültesi Stüdyo binasının inşaat 

çalışmaları hızla devam ediyor. Yumurtalık MYO yeni bina 

inşaatının Şubat 2016,  İletişim Fakültesi Stüdyo inşaatının da 

1,5 yıl içerisinde tamamlanması planlanıyor. 
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Çukurova Üniversitesi'nde İnşaat Çalışmaları                         

Hızla Devam Ediyor.. 

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 
tarafından düzenlenen cuma 
toplantılarının bu haftaki konuğu 
Adnan Menderes Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr Osman 
Elbek oldu.  
Ç.Ü. Balcalı Hastanesi Hippokrat 
Konferans Salonu’nda düzenlenen 
toplantıda Doç. Dr. Osman Elbek ‘Tıp 
Bu Değil’ adlı sunum gerçekleştirdi. 

 

SPOR 

Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi 

öğrenci Radyo ve TV Stüdyolarının 

bulunacağı binanın birinci katının kaba 

inşaatı tamamlandı. Son katlar ve 

stüdyo bölümlerinde çalışmalar devam 

ederken tuğla yapımına başlandı. 

Çağdaş teknolojinin kullanılacağı 

İletişim Fakültesi stüdyoları A1, A2 ve B 

olmak üzere üç bloktan oluşacak. 

Öğrencilerin radyo, televizyon, sinema, 

fotoğraf ve reklam sektörüne yönelik 

uygulama ve çalışmalarını 

gerçekleştirebilmelerini sağlayacak olan 

yapıda, çekim stüdyoları, ses, radyo ve 

fotoğraf stüdyolarının yanı sıra kurgu ve 

baskı odaları da bulunacak. Yapının 

engelliler için uygun şartlara sahip 

olması amaçlanıyor. 6.100 m2 kapalı  

 

 

 

 

KAMPÜS 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Deneysel Tıp Araştırma ve Uygulama 

Merkezi’nin (ÇÜTF-DETAUM) düzenlediği 

“Deney Hayvanları Kullanım Kursu”  21 - 

29 Ekim 2013 tarihleri arasında 

gerçekleştirildi. 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı Sağlık 

Bakanlığı, Veteriner Fakülteleri, Tıp 

Fakülteleri, Türk Tabipler Birliği ve Türk 

Veteriner Hekimler Birliği’nden 

temsilcilerinin yer aldığı Hayvan  

 

 

Deney Hayvanları Kullanım 

Kursu Gerçekleştirildi! 

 

  

Tıp Fakültesi Cuma Toplantıları Sürüyor 

 

Deneyleri Merkezi Etik Kurulu sertifika 

programı çerçevesinde düzenlenen kurs 

kapsamında Türkiye’nin değişik 

illerinden gelen tıp doktorları ve 

akademisyenleri ile biyoloji, su ürünleri 

ve veterinerlik alanlarından toplam 52 

araştırmacıya eğitim verildi.  

Eğitimden yararlanmak isteyenler 

http://lokman.cukurova.edu.tr/tibdam/  

adresinden detaylı bilgiye ulaşabilir.  

 

http://lokman.cukurova.edu.tr/tibdam/


 

 

lisansüstü eğitim-öğretim ve araştırma 

çalışmalarına yönlendirmek gibi 

öğrencilere iş hayatlarında yardımcı 

olacak etkinlikler bulunmaktadır.  

Kısaca iş sektörüne yetkin meslek 

elemanı yetiştirmek ve mezun 

öğrencilerin de iş bulmalarını 

kolaylaştırmayı odaklayan Merkez, 

hizmetlerini öğrencilere, işverenlere, 

mezunlara ve öğretim üyelerine olmak 

üzere dört ana başlığa ayırmaktadır.  

Merkezin öğrenci, mezun, öğretim üyesi 

ve iş hayatı arasında köprü görevi 

görmeyi amaçladığını söyleyen KAPAUM 

Müdürü Prof. Dr. Nejat Erk, Merkezin 

Çukurova Üniversitesinin Yükseköğretim 

alanındaki yerinin güçlenmesine de katkı 

sunacağını söyledi. 

 

çalışmaya başlayan ve aramızdan 

ayrıldığı 2012 yılına kadar bu bilim 

dalına emek veren  Prof.Dr.Ali Özeren’e 

Nöroloji Yoğun bakım Ünitesinin ismi 

verildi. 

Uzun yıllar bu bilim dalının gelişmesi için 

çaba veren bilim adamına Ortopedi ve 

Travmatoloji Anabilim Dalının Balcalı 

Hastanesi 6. Kat yataklı servisine “Prof. 

Dr. Gürbüz Baytok” ismi verildi. 

“Prof.Dr. Ali Özeren Noroloji Yoğun 

Bakım Ünitesi” 

1999 yılında Çukurova Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalında 
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Kırdök müdür yardımcılığı görevini 

yürütmektedir.  

Şu anda network ve dokümantasyon 

çalışmalarının son aşamasında olduklarını 

bildiren KAPAUM Müdürü Prof. Dr. Nejat 

Erk, bu aşamanın bitmesinin ardından 

tüm fakültelere ofisler açarak çok daha 

etkin bir biçimde hizmet vermeyi 

hedeflediklerini söyledi. 

KAPAUM’un başlıca amaçları arasında, 

öğrencilere eğitim-öğretim sürecinde 

ders seçimi, bilgisayar ve yabancı dil 

becerilerini arttırma konularında yardım 

etmek, iş yeri yöneticileri ile öğrencileri 

bir araya getirmek, kariyer fuarları 

düzenlemek, iş seçimi ve eğilim belirleme 

çabalarını lisans öğretimi süresince 

sürdürmek, mezuniyet sonrası öğrencileri 

izlemek, öğrencileri  

 

Okulla ve İş Hayatıyla Entegre Bir Merkez  

 

 

 

SPOR 

Merkez, 03.06.2006 tarihli ve 26187 

sayılı Resmi Gazetede ki ilânla hukuken 

hayata geçti. Ancak Merkezin aktif hale 

geçmesi ise 2012 yılında gerçekleşti. Bu 

nedenle mekansal olarak ofis 

yapılanması henüz tamamlanmamış olan 

birimde, İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi öğretim üyesi  Prof Dr. Nejat 

Erk müdürlük görevini, Doç. Dr. Bahattin 

Karademir ve Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan  

 

Tıp fakültesi öğretim üyeleri 

Prof.Dr.Gürbüz Baytok ve Prof.Dr. Ali 

Özeren’e Tıp Fakültesi Yönetim 

Kurulu’nun önerisi ile Çukurova 

Üniversitesi Senatosu tarafından görev 

yaptıkları birimlerdeki ünitelere isimleri 

verildi. 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim dalı 

1972 yılında Prof. Dr. Gürbüz Baytok 

tarafından kuruldu.  

KAMPÜS 

Çukurova Üniversitesi bünyesinde, öğrencilerin istihdam 

olanaklarını arttırmak, öğrencilere liderlik ve takım çalışması 

becerisi kazandırmak, mezun öğrencilere mülâkat ve özgeçmiş 

hazırlama teknikleri öğretmek amacıyla Kariyer Planlama                

ve Araştırma ve Uygulama Merkezi (KAPAUM) kuruldu. 

 

İsimleri  Kendi  Anabilim  Dallarında  Yaşayacak… 

 



ÇÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya 

Bölümü ve Çevre Sorunları Araştırma ve 

Uygulama Merkezi’nde 7-8 Ekim’de 

düzenlenen toplantıya başta Türkiye 

olmak üzere Almanya, Fransa, Japonya, 

İspanya, İsveç ve Kanada‘dan toplam  

24 kişi katıldı. 

Annex 23  9.Uzmanlar toplantısında, 

enerji depolama tekniklerinin bina 

performansını arttırmak için çeşitli 

uygulama yöntemlerinin araştırılmasına 

ilişkin konular tartışıldı. Bu konu 

çerçevesinde uzmanların 

değerlendirmesiyle birlikte toplantı 

sürecinde “Mevcut enerji verimli 

binalarda depolama uygulamalarının 

belirlenmesi”, “Çok düşük enerjili 

binalar için enerji depolama 

tasarımları” ve “Farklı İklimlerde enerji 

depolama içeren  çok düşük enerjili 

binalarda uygulamaları gerçekleştirerek 

enerji performans ölçümlerinin 

değerlendirilmesi” başlıkları konuşuldu. 

Annex 25  uzmanlar toplantısında ise 

atık ısının ileri termal enerji 

 

depolamayla(TED), yönetimine yönelik 

ekonomik stratejilerin belirlenmesi ve 

gösterilmesi amacıyla, TED’in atık ısı 

yönetimde kullanılmasına yönelik yeni 

bilgi üretilmesi hedeflendi.  

Çukurova Üniversitesi’nin, 29 Haziran 

1995’de Uluslararası Enerji Ajansı’yla  

imzaladığı “Enerji Depolaması ile Enerji 

Tasarrufunun Artırılması (Energy 

Conservation Through Energy Storage 

Implementing Agreement – ECES IA)” 

anlaşması kapsamında Uygulama İcra 

Komitesi Başkanlığını 2010 yılından beri, 

Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü 

öğretim üyesi ve ÇÜ Çevre Sorunları 

Araştırma Merkezi Müdürü Prof.Dr. 

Halime Paksoy sürdürmektedir. Bu 

anlaşma kapsamında ÇÜ Çevre Sorunları 

Araştırma  ve Uygulama Merkezi, Fen 

Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü, 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi ve 

Ziraat Fakültesinden uzmanların ortak 

çalışmalarıyla çeşitli faaliyetler 

sürdürülmektedir. 
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1990 yılından beri yürütülen Jean Monnet 

Burs Programından bugüne kadar yaklaşık 

1500 kişi faydalandı. Türkiye’nin AB’ye 

katılım sürecinde ihtiyaç duyulan AB 

müktesebatı konusunda bilgi sahibi 

personel sayısını artırmayı amaçlayan ve  

AB tarafından finanse edilen burs 

programı Avrupa Birliği Bakanlığı 

tarafından yürütülüyor. 

 Burs programına başvuru kriterleri, 

tarihleri ve programa ilişkin detaylı 

bilgilere  www.jeanmonnet.org.tr 

adresinden ulaşılabilir 

 

Jean Monnet Burs Tanıtım 
Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

SPOR 

 

Uluslararası Enerji Ajansı “Enerji Depolamasıyla Enerji 

Tasarrufu Uygulama Anlaşması (IEA ECES IA)” 

kapsamında, Annex 23 – Geleceğin Binaları için Enerji 

Depolama 9. Uzmanlar Toplantısı ve Annex 25 - İleri 

Termal Enerji Depolama ile Atık Isının Yönetimi ve CO2 

Azaltımı 7. Uzmanlar Toplantısı Çukurova 

Üniversitesi’nde gerçekleştirildi.  

 

KAMPÜS 

Jean Monnet Burs Programı Tanıtım 

Toplantısı 23 Ekim günü, saat 10.30’da        

İ. Akif Kansu Amfisinde gerçekleştirildi 

Burs Programı kamu sektörü çalışanları, 

üniversite son sınıf ve lisansüstü 

öğrencileri, üniversitelerin akademik ve 

idari personellerini ya da özel sektör ve 

sivil toplum kuruluşu çalışanlarını, AB üyesi 

ülkelerde en az 3, en fazla 12 aylık 

dönemde yüksek lisans eğitimine veya 

araştırma programlarına gönderme amacı 

taşıyor. 

 

 Geleceğin Binaları için Enerji Depolama ve Atık Isı Yönetimi 

 

 

 

 

http://www.jeanmonnet.org.tr/


Toplam 50 saat sürecek olan “Hukuk 

Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk 

Eğitimi”, 23 Kasım 2013’te sona erecek. 

Programda katılımcılara ‘Arabuluculuk 

Hukuku’, ‘İletişim Becerileri’, ‘Toplantı 

ve Müzakere Yönetimi’, ‘Öfke 

Kontrolü’, ‘Arabuluculuk Süreci ve Etik 

Kurallar’ gibi teorik derslerin yanı sıra, 

‘Müzakere Taktikleri ve Arabuluculuk 

Senaryoları’ uygulamalı eğitimi de 

verilecek. Bu eğitimi tamamlayarak 

sertifikalarını alan katılımcılar 21 Aralık 

2013 tarihinde yapılacak yazılı sınava 

girebilecek. Yazılı sınavda başarılı olan 

adaylar daha sonra yapılacak uygulama 

sınavında da başarılı olduklarında 

Arabuluculuk Siciline kaydolarak 

mesleklerini icra edebilecekler. Eğitim 

programının sorumluluğunu üstlenen 

Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Mustafa Çeker, Ağustos 2013 

döneminde yapılan eğitime katılan 

adayların yazılı sınavda %100 başarı elde 

ettiklerini belirterek yeni dönemindeki 

eğitime katılan adaylardan da aynı 

başarıyı beklediklerini ifade etti. Prof. 

Dr. Çeker, ülkemizde yeterli sayıda 

arabulucunun faaliyet gösterdiğinde 

yargının yükünün hafifleyeceğini ve 

birçok uyuşmazlığın hızlı ve ekonomik 

bir şekilde çözülme imkânının ortaya 

çıkacağını vurguladı. 
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Kent ve Yaşam Paneli 

 

SPOR 

Adalet Bakanlığı tarafından verilen yetki belgesi çerçevesinde Çukurova 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde avukatlara yönelik olarak yeni dönem 

arabuluculuk eğitimine start verildi. 

KAMPÜS 

Çukurova Üniversitesi Öğretim Elemanları 

Derneği tarafından düzenlenen “Kent ve 

Yaşam” konulu panel 25 Ekim Cuma günü 

Akif Kansu Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirildi.  

Panele Çukurova Üniversitesi Öğretim 

Elemanları Derneği Başkanı Prof. Dr. Ali 

Kocabaş, Öğretim Elemanları Derneği 

Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Sedat 

Türkmen, İnşaat Mühendisleri Odası  

Adana Şube Başkanı Abdullah Bakır,  

Adnan Menderes Üniversitesi Öğretim 

Üyesi   Doç. Dr. Osman Elbek, Çukurova 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 

İsmail Güneş katıldı. 

“Sağlık ve Mekan” ile “Kent ve Katılımcılık” 

konularının tartışıldığı panelde, Adana’da 

Hafif Raylı Sistem, 5 Ocak Stadı yerine 

AVM yapılması ve AVM lerin dünyada en 

çok kullanılan alışveriş aracı olması 

konularına değinildi. 

 

Ç.Ü. Hukuk Fakültesi’nde 2. Dönem Arabuluculuk 

Eğitimi Başladı 

 

 

Ç.Ü. Ramazanoğlu Konağı Kültür Merkezi’nde Cumartesi 

Etkinlikleri devam ediyor! 

 
Çukurova Üniversitesi Ramazanoğlu Konağı Kültür Merkezi, Cumartesi Günü 

Etkinlikleri kapsamında Adana Valisi Hüseyin Avni Coş’un verdiği 'Adana'nın 

İmar Sorunları Üzerine Tespitler, Düşünceler ve Öneriler' konferansına ev 

sahipliği yaptı. 

 

İmar konusunun insanlığın var 

oluşundan itibaren ortaya çıkmış bir 

ihtiyaç olduğunu belirten Adana Valisi 

Hüseyin Avni Coş, günümüzden 

yüzyıllar önce yapılan bazı binaların 

halen ayakta kaldığına vurgu yaparak, 

"O dönemin teknolojisi ile sınırlı 

imkânlarla yapılan binaların, 

bugünkünden çok daha iyi olmasını 

nasıl yorumlamamız gerektiğini 

takdirlerinize sunuyorum" dedi. 

Son 40 yılda konut sayısının 3 kat 

arttığına da dikkat çeken Vali Coş, 

toplantıya katılanların sorularını 

yanıtladı. Konferansa Vali Coş'un yanı 

sıra, Çukurova Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel, 

Adana Emniyet Müdürü Ahmet Zeki 

Gürkan, kamu kurum ve kuruluşlarının 

temsilcileri, meslek örgütü yöneticileri, 

akademisyenler ve sivil toplum 

kuruluşu temsilcileri katıldı.  
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Ç.Ü. Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar: “Öğretim üyemiz Prof. Dr. Semra Paydaş’ın Eczacıbaşı 

Topluluğunun tıp ve eczacılık bilimlerinin gelişimine katkıda bulunmak amacıyla 1959'dan bu 

yana 'Bilime Katkı, Başarıya Ödül' sloganıyla sürdürdüğü böylesine saygın bir ödülü alması 

bizi çok gururlandırdı ve sevindirdi”  

 

“Bilimsel düşünce niteliklerine ve 
donanımına sahip iyi bilim insanı 
yetiştirmek ve bilimsel çalışmaları 

desteklemek, teşvik etmek ve 
ödüllendirmek köklü bir üniversite 
olan Çukurova Üniversitesinin 
kurumsal kimlik ve kültürünün 
ayrılmaz bir kesitini 
oluşturmaktadır” 

Eczacıbaşı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 

Bülent Eczacıbaşı yaptığı  konuşmada,  

Eczacıbaşı  Topluluğu’nun  kuruluş 

dönemlerinden başlayarak sadece 

endüstriyel girişimlerle yetinmeden, bilim, 

eğitim, kültür, sanat ve spora destek 

sağlamayı başlıca ilkeleri arasında 

gördüğünü ifade etti.  

Başkanlığını Prof. Dr. Emin Kansu’nun 

yaptığı Bilimsel Değerlendirme Kurulunun 

değerlendirmeleri sonucunda ‘Tıp Bilimi 

Ödülü’nü kazanan Çukurova Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Onkoloji Bilim Dalı Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Semra Paydaş’a ödülünü 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ve Eczacıbaşı 

Holding Yönetim Kurulu Başkanı Bülent 

Eczacıbaşı birlikte takdim etti. 

 

Üniversitemiz  Ögretim  Üyesi  Saygın  Ödülün  Sahibi  Oldu 

BİLİM 

Ödül Töreni, ÇÜ Devlet Konservatuarı 

Piyano Bölümü öğrencisi Gözde Gülce 

Dağhan'ın piyano dinletisiyle başladı. 

Dr. Nejat F. Eczacıbaşı konulu film 

gösterimiyle devam eden açılışta Ç.Ü. 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, sosyal 

bir sorumluluk yaklaşımıyla, ülkemizde 

tıp ve eczacılık bilimlerinin gelişimine 

katkıda bulunmak amacıyla 54 yıldır 

sürdürülen “Dr. Nejat Eczacıbaşı Tıp 

Ödülleri” geleneğinin üniversite-sanayi 

işbirliğinin en güzel örneklerinden biri 

olduğunun altını çizerek, “Bu geleneğin 

üzerinde önemle durulması ve 

süreçlerinin çok iyi değerlendirilmesi 

gerektiğine inanıyorum. Üniversiteler, 

adı üstünde evrensel kurumlar olup en 

önemli görevleri düşünmeyi öğretmek, 

düşünce ve bilgiyi üretmek ve 

yaymaktır”  dedi.  

Rektör Prof. Dr. Kibar, Çukurova 

Üniversitesinin mevcut evrensel 

bilimsellik düzeyini daha yukarılara 

taşımaya katkı sağlayacak bilim 

ödüllerine sahip olmasının, hem 

üniversite yönetimi olarak hem de 

bilim insanı olarak öncelikli hedefleri 

arasında yer aldığını ifade etti. 

Prof. Dr. Paydaş’ın yanı sıra, Atatürk 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Farmakoloji 

Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. 

Zekai Halıcı, ‘Tıp Teşvik Ödülü’nü, Dokuz 

Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi 

Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı’ndan 

Doç. Dr. Esra Erdal da ‘Bilimsel 

Araştırma Destek Ödülü” nü aldı. 

Törende Hacettepe Üniversitesi Tıp 

Fakültesi öğrencilerinden Alp Buğra 

Başat ve İstanbul Üniversitesi Tıp 

Fakültesi öğrencilerinden Güneş 

Parlakgül, ‘Tıp Öğrencileri Proje 

Ödülü’nün sahibi oldu. 

Ödül törenine Çukurova Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar ve 

Eczacıbaşı Holding Yönetim Kurulu 

Başkanı Bülent Eczacıbaşı’nın yanı 

sıra, Adana Vali Yardımcısı Azmi Yeşil, 

Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili 

Zihni Aldırmaz, Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Seyhan Tükel, Eczacıbaşı Holding 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Faruk 

Eczacıbaşı, ÇÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Dilek Özcengiz, Balcalı Hastanesi 

Başhekimi Prof. Dr. Yeşim Taşova, 

öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. 
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TÜBİTAK genel çerçevesini insan beyni 

ve sinirbilim çalışmalarının 

oluşturduğu bir proje çağrısında 

bulundu. “1003-Öncelikli Alanlar Ar-

Ge Projeleri Destek Programı” 

kapsamında destek verilecek olan 

BT0401 kodlu İnsan Beyni Proje çağrısı 

kapsamında, insan beyni ile ilgili 

yenilikçilik ve uygulanabilirlik seviyesi 

üst düzeyde olan, uzun soluklu, 

disiplinler arası projelerin 

destekleneceği belirtiliyor.  Temel 

amacı, temel amacı, insan beyninin 

çalışmasını, hastalıklarının tanı ve 

tedavisini, ülkemizdeki disiplinler arası 

 

 TÜBİTAK’tan  İnsan Beyni   Konulu Proje Çağrısı 

 
 

 

 

 

 

BİLİM 

bilim kültürünü tam olarak kurmayı ve 

geliştirmeyi hedefleyen çalışmaları 

desteklemek olan çağrı 4 Ekim 2013 

itibariyle açıldı. BT0401 kodlu İnsan 

Beyni Çağrısı çerçevesinde iki aşamalı 

başvuru sisteminin uygulanacak. Birinci 

aşama başvuruları internet üzerinden 10 

Ekim 2013 ile 6 Aralık 2013 tarihleri 

arasında, ikinci aşama başvuruları ise 21 

Şubat 2014 tarihine kadar yapılabilecek.  

Projelerin küçük, orta ve büyük olmak 

üzere üç kategoride değerlendirileceği 

programda, küçük ölçekli projelere 500 

bin TL’ye kadar, orta ölçekli projelere 

500 bin ila 1 milyon TL ve büyük ölçekli 

projelere ise 1 milyon ile 2,5 milyon TL 

aralığında bütçe tahsis edileceği 

açıklandı. Proje çağrısıyla ilgili daha 

detaylı bilgiye  

www.tubitak.gov.tr/ardeb1003  

adresinden ulaşılabilir. 

 

 

 

 TÜBİTAK Bursu ile Doktora 

Eğitimi 

 
 

 

 

 

CÜ Fen Edebiyat Fakültesi Fizik Bölümü 

Araştırma Görevlisi Mustafa Akyol 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 

Araştırma Kurumu’nun (TÜBİTAK) 

2214-A Yurt Dışı araştırma bursunu 

kazandı. Arş.Grv. Mustafa Akyol, 

kazandığı burs ile Amerika Birleşik 

Devletlerindeki University of California-

Los Angeles (UCLA)’da Elektrik 

Mühendisliği Bölümünde “Device 

Research Laboratory”da “Development 

of MgO-based Magnetic Tunnel 

Junctions for Spintronic Applications” 

isimli proje kapsamında 12 ay 

çalışmalarına devam edecek.   

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destekleme Daire 

Başkanlığı (BİDEB) tarafından doktora 

eğitimlerine/çalışmalarına ortak doktora 

protokolleri kapsamında yurt dışında 

devam etmek isteyenlerin desteklenmesi 

amacıyla uygulamaya konulan “2214/A-

Yurt Dışı Müşterek Doktora Burs 

Programı”, Türkiye’deki üniversitenin 

imzaladığı ortak doktora protokolleri 

kapsamında yapacakları doktora 

eğitimleri/çalışmaları için 24 aya kadar 

destek verilmektedir. 

 

 

RESİM 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Balcalı Hastanesi'ndeki Organ Nakli 

Araştırma ve Uygulama Merkezi'ne 

bağlı Karaciğer Nakli Merkezi'nin uzun 

yıllar koordinatörlüğünü yürüten Prof. 

Dr. Haluk Demiryürek, 18 Ekim günü 

mücadele ettiği akciğer kanserine yenik 

düştü. Prof Dr. Haluk Demiryürek’in 

cenaze namazı, uzun yıllar görev yaptığı 

ÇÜ Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi 

önünde kılındı. Cenaze törenine, ÇÜ 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, 

Demiryürek’in yakınları ve çok sayıda 

mesai arkadaşı katıldı.  

 

 

 

 

Henüz  58 yaşında hayatını kaybeden 

Prof.Dr Haluk Demiryürek için 

Hippokrat Konferans Salonunda bir 

tören düzenlendi. Demiryürek’in son 

günlerinde hastalarıyla 

ilgilenememekten yakındığını söyleyen 

Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, 

Prof.Dr.Haluk Demiryürek’in 

üniversiteye, Balcalı Hastanesi’ne ve tıp 

dünyasına organ nakli alanında 

kattıklarının paha biçilemeyeceğini 

vurguladı. “Nakil merkezini yoktan var 

eden Haluk hocamız kalbimizde 

yaşayacak.” diyen Fenercioğlu, 

Prof.Dr.Demiryürek’in adının yeni 

açılacak karaciğer merkezine 

verileceğini belirtti. Prof. Dr. Haluk 

Demiryürek’in fotoğraflarından oluşan 

slayt gösterimi sırasında duygusal 

anların yaşandığı tören, Demiryürek’in 

tedavi ettiği bazı hastalarının yaptığı 

konuşmalarından ardından sonra erdi. 

 

Önemli Tıp Bilim adamı Prof. 
Dr. Haluk Demiryürek’i 

Kaybettik 

 

 

 

 

 

http://www.tubitak.gov.tr/ardeb1003


konuşulduğu ziyarette, Beden Eğitimi 

Spor Yüksek Okulu Müdürü Prof.Dr.Sadi 

Kurdak’ın da katıldığı toplantıda mevcut 

durum ve gelecekteki projeler 

değerlendirildi. 

 

 

Sırbistan’ın Başkenti Belgrad’da geçen 

Eylül ayında yapılan 2013 Balkan 

Gençler Kürek Şampiyonası’nda 

Çukurova Üniversitesi Kulübü, güçlü 

rakiplerini geride bırakarak bronz 

madalya kazandı. Kulüp adına 

yarışmaya katılan Mehmet Koçur ve 

bulunduğu ekip, yarışmanın birinci 

gününde 37 ekip arasında bronz 

madalya kazandı.  

Olimpik branş olan Yıldız Erkekler 2 Çifte 

Kategorisinde kendi sporcusu Mehmet  

 

 

 

Çukurova Üniversitesi’nin spor 

faaliyetleri yönünden son derece 

elverişli ve donanımlı tesislere sahip 

olduğunu dile getiren Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar, çeşitli kurum ve 

kuruluşlarla işbirliği yaparak bu 

tesisleri daha da genişletmeyi 

planladıklarının altını çizdi.    

Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor 

Kulüplerinden Sorumlu Daire Başkanı 

Ömer Kalkan ise, ÇÜ Kayıkhane’nin, 

ulusal ve uluslararası müsabakalar için 

ideal olduğunu, gelecekte yapılacak 

müsabakaların bu mekanda 

gerçekleştirilmesinin mümkün 

olduğunu belirtti.   

 

 

Orman ve İnsan Fotoğraf Sergisi 
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Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor 

Kulüplerinden Sorumlu Daire Başkanı 

Ömer Kalkan, Çukurova Üniversitesi’ni 

ziyaret etti. Çukurova Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı 

makamında ziyareti sırasında Ömer 

Kalkan, Türk Su Sporlarına Üniversitenin 

verdiği önemli katkıya dikkat çekti.  

Ziyareti sırasında Ömer Kalkan, 17. 

Akdeniz Oyunları’nda kano ve kürek 

müsabakalarının gerçekleştirildiği 

Kayıkhane ve sporcuların konakladığı 

konukevlerini ve sosyal tesisleri gezdi. 

Çukurova Üniversitesi işbirliğiyle 

gerçekleştirilmesi planlanan projelerin  

 

Gençlik ve Spor Bakanlığı’ndan Ziyaret  

 

 

 

Balkan Gençler Kürek Şampiyonasında Madalya! 

 

 

SANAT-SPOR 

Koçur’un Şişecamspor’dan Harun Ardıç 

ile birlikte Yunanistan ve Sırbistan’ın 

ardından üçüncü olduklarını kaydeden 

Kürek Federasyonu Adana İl Temsilcisi ve 

Çukurova Üniversitesi Kürek Antrenörü 

Okutman Harun Tosun, “sporcumuz genç 

olduğu için en az 10 yıl milli takımın 

değişmez sporcusu olacak” dedi. 

Bronz madalya kazanan Mehmet Koçur 

ve antrenörü Harun Tosun’a 

başarılarından dolayı kutlayan Rektör 

Prof. Dr. Mustafa Kibar, genç sporcuya 

başarı belgesi ve plaket verdi. 

 

Anadolu’nun değerlerini arşivlemek ve 

belgesel fotoğrafçılık sanatına katkıda 

bulunmak amacıyla Yeni Yüksektepe 

Kültür Derneği tarafından Adana’da 

düzenlenen “19. Geleneksel Türkiye 

Fotoğraf Yarışması" kapsamında 

Çukurova Üniversitesi Merkez 

Kütüphanesi'nde bir sergi düzenlendi. Bu 

yıl ki teması "Orman ve İnsan" olarak 

belirlenen yarışmaya 15 sanatçı 60 

eseriyle katıldı. 

 

Yarışmanın açılışını Çukurova Üniversitesi 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 

Fenercioğlu yaptı. Prof. Dr. Fenercioğlu 

konuşmasında, ülkemizin kaybolmaya 

yüz tutmuş değerlerini koruyup 

belgeleyen ve gelecek nesillere 

aktarılmasında emeği geçen herkesi 

kutladığını ifade etti. Açılışın ardından, 

dereceye giren 'Acelle'de sabah', 'Orman 

Yolu', 'Orman İçi', 'Eve Dönüş' ve 

'Pencere' adlı fotoğraflar sergilendi.   

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

    

 

 

  

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇÜ Haber Merkezi  E-BÜLTEN                                                                                                                                                                        EKİM  2013 

Üniversitelerin Sağlık Uygulama Araştırma Merkezleri ve Hastanelerinin sorunlarını 
değerlendirmek, çözüm yolları üretmek, bilgi ve deneyimlerini paylaşmak, çağdaş sağlık hizmetiyle 
birlikte eğitim ve araştırma faaliyetlerini etkinleştirilmek ve ortak hareket etmeyi sağlamak amacıyla 
kurulmuş olan Üniversite Hastaneleri Birliği’nin 16. Genel Toplantısı 25-26 Ekim 2013 tarihlerinde 
Çukurova Üniversitesinin ev sahipliğinde gerçekleştirildi.  

 Ç.Ü. Balcalı Hastanesi Hippokrat 

Salonu’nda gerçekleşen toplantının açılış 

konuşmalarını Çukurova Üniversitesi 

Rektörü ve Üniversite Hastaneleri Birliği 

Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. 

Mustafa Kibar, Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi Rektörü ve Üniversite 

Hastaneleri Birliği Derneği Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 

Hüseyin Akan ve Adana Valisi Hüseyin 

Avni Coş  yaptı. Toplantıya Türkiye’nin 

çeşitli bölgelerinden 12 Rektör ve Rektör 

Yardımcısı, 18 Tıp Fakültesi Dekan ve 

Yardımcısı, 30 Başhekim ve Yardımcısı 

ile Üniversite Hastaneleri yönetici ve 

öğretim üyelerinden oluşan toplam 115 

kişi iştirak etti. Saygı duruşu ve İstiklal 

Marşı ile başlayan toplantıda,  Adana 

Valisi Hüseyin Avni Coş, “Üniversite 

hastaneleri sadece devlet kuruluşu 

 

 

 

değildir. 76 milyon vatandaşımıza 

hizmet eden üniversite hastaneleri, 

Türk Milletinin en önemli kurumları 

arasında yer almaktadır. Üniversite 

hastaneleri beşikteki bebekten, hasta 

yatağında yatan yaşlılara kadar her 

kesimden insana, bilimin ışığında en 

modern sağlık hizmetini vermekte ve 

araştırma uygulama görevlerini 

başarıyla yerine getirmektedir” dedi. 

Törende söz alan Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar “Performans ödemeleri 

ve dağılımı, hastanelerimizin personel 

istihdamı ve finansal problemlerinin 

devam ediyor olmasına rağmen bizler 

sorunların değil, çözümün bir parçası 

olarak toplumun tüm kesimleri ile en 

düzeyli şekilde, üniversitelere yakışır 

bir  üslupla bir araya geliyoruz. Bu 

 

 

 

çizgimizden hiçbir zaman sapmadık” 

dedi. Rektör Prof. Dr. Kibar, 

Türkiye’nin sağlık alanında öncü 

hastaneleri olan üniversite 

hastanelerinin gelir gider dengesi 

kurmakta zorlandığını ifade etti. 

Konuşmasının başında “Üniversite 

hastaneleri birer yükseköğretim 

kurumudur ve bu kurumlarla ilgili 

 

 

 

 

 

 

kanunları, eğitimle ilgili bir birimin 

hazırlaması gerekir” diyen On Dokuz 

Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Hüseyin Akan, Son dört yıldır 

üniversite hastaneleriyle ile ilgili 

yasaların Sağlık Bakanlığı tarafından 

hazırlandığını ve bu durumun tıp 

fakültesi öğretim üyelerinin öğretim 

üyesi değil,  hekim olarak 

görülmesisin bir yansıması olduğunu 

vurguladı. Prof. Dr. Akan, üniversite 

ve devlet hastanelerinin aynı torbaya 

koyulduğuna ve öğretim üyelerinin 

de kendilerini hekim olarak 

gördüğüne dikkat çekti. 

 

 

Haberin Detayı İçin: 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/hastaneler

birligi1.asp 
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